(استیعاب جلد 1 صفحہ 62 تا 64، مسند اردو ایبانی جز 2 صفحہ 254)

روزنامہ

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 13 - اکتوبر 2015ء 28 ذوالحجہ 1436 ہجری 13 - اکتوبر 2015ء بمقام بیت النور سن سینٹر ہال لاہور 100-65 نمبر 232

حضور انور ایدہ اللہ تعالیٰ کا

ڈچ پارلیمنٹ سے خطاب

(ایم ٹی اے پرنشر ہونے کے اوقات)
سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے مورخہ 6 - اکتوبر 2015ء کو ڈچ پارلیمنٹ میں پُراثر خطاب ارشاد فرمایا۔